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Kandydoza pochwy - Test kasetowy
antygenów Candida albicans - 20 szt.

Czas wysyłki Zadzwoń 32 720 62 10

Numer katalogowy 1120003N-20

Opis produktu
Wyrób medyczny przeznaczony dla profesjonalnego użytkownika, według definicji z art. 2 pkt 1.26) Ustawy o
wyrobach medycznych z 20.05.2010 r.

Testy nie są przeznaczone do użytku domowego.
  

Test kasetowy do jakościowego wykrywania antygenów Candida albicans w wymazie z pochwy lub w rozcieńczonym solą
fizjologiczną wymazie z pochwy. Test ten służy jako środek pomocniczy przy diagnozie pleśniawki pochwowej, infekcji
wywołanej drożdżakami z gatunku Candida albicans.

Testy jakościowe mają na celu wykrycie, bądź wykluczenie przyczyny dolegliwości zdrowotnych pacjenta. Dzięki precyzyjnej
diagnozie można zastosować najskuteczniejszą terapię, a tym samym skrócić czas potrzebny na wyleczenie i znacznie
zredukować ryzyko wystąpienia komplikacji.

Stosowanie odpowiednich środków ma szczególne znaczenie w dobie zagrożenia coraz większej utraty skuteczności
antybiotyków w efekcie obszernego i nieracjonalnego ich stosowania.

Kandydoza pochwy, zwana również drożdżycą pochwy lub pleśniawką pochwową, potocznie grzybica pochwy, jest grzybiczą,
oportunistyczną infekcją błon śluzowych, jest najczęściej wywołana drożdżakami chorobotwórczymi z rodzaju Candida
(szczególnie Candida albicans).
Najczęstszym objawem drożdżycy pochwy jest świąd, pieczenie i podrażnienie okolicy pochwy oraz sromu (także pieczenie
przy oddawaniu moczu) oraz charakterystyczne upławy: najczęściej białawe, o konsystencji twarożku (grudki) lub żółtawe.
Infekcja grzybicza może także przebiegać bezobjawowo lub ujawniać się jedynie w postaci bólu lub pieczenia podczas
stosunku lub po nim (dyspareunia).

By potwierdzić wystąpienie drożdżycy, należy wykonać test który wykaże obecność drożdżaków lub grzybni, ponieważ wiele
innych chorób może dawać podobne objawy.

Drożdżakowe zapalenie pochwy jest uznawana za jedną z najczęstszych przyczyn zachorowań pochwowych. Około 75% kobiet
zostało minimum raz w życiu zdiagnozowane pod kątem infekcji Candidą. 40-50% z nich będzie cierpiało z powodu
nawracających infekcji, natomiast u 5% stwierdza się chroniczną kandydozę.

Szybki test kasetowy wykrywania antygenów Candida albicans jest testem przeznaczonym do jakościowego wykrywania
drożdżycy z wymazu z wydzieliny z pochwy w przeciągu 10-20 minut w diagnostyce przyłóżkowej. Do wykrywania antygenów
Candida albicans wykorzystuje zabarwioną lateksową immunochromatograficzną technologię opartą na przepływie
kapilarnym. Procedura przeprowadzania testu wymaga rozpuszczenia białek Candidy pochodzących z wymazu z pochwy
poprzez wymieszanie wymazu z buforem.

Szybki test kasetowy wykorzystuje zabarwioną lateksową immunochromatograficzną technologię opartą na przepływie
kapilarnym. Procedura przeprowadzania testu wymaga rozpuszczenia białek Candidy pochodzących z wymazu z pochwy
poprzez wymieszanie wymazu z buforem. Następnie wymieszana uprzednio próbka jest aplikowana w otwór testowy na
kasecie testowej i mieszanka wędruje wzdłuż powierzchni membrany. Jeżeli Candida jest obecna w próbce, utworzony
zostanie pierwszy kompleks z przeciwciałami przeciwko Candidzie, sprzężony w kolorowych cząstkach. Następnie kompleks
ten zostaje związany po raz drugi na celulozowej membranie przez przeciwciała przeciwko Candidii. Pojawienie się widocznej
linii testowej wraz z linią kontrolną wskazuje na wynik pozytywny.
 

Szczegóły testu

Próbka: wymaz z pochwy
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Czas testu: 10-20 minut
Czułość analityczna: 1 -lO'CFU/ml Candida albicans (szczep bakterii: ATCC 5314).
Swoistość analityczna: Reakcje krzyżowe z innymi organizmami zostały przebadane na podstawie zawiesiny z 107

CFU/ml.
Przechowywanie: w temperaturze 2-30°C

Zawartość opakowania:

20 pojedynczo pakowanych testów: każde opakowanie zawiera pasek testowy z kolorowym koniugatem, który
powleczony jest w odpowiednich miejscach reaktywnymi odczynnikami.
20 sterylnych pałeczek wymazowych.
2 buteleczki buforu ekstrakcyjnego: 10ml: 0.1 sfosforanowego bufora roztworu chlorku sodowego (PBS) oraz 0.02%
azydku sodu
20 probówek ekstrakcyjnych: do przygotowania próbki.
1 statyw: miejsce na odstawienie fiolek i probówek.
instrukcja obsługi
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